
令和3年5月6日

福岡壱岐の会

会長 川崎日出雄様

言
団
夏
濯凧立

観市岐壱

嶋

ぃ

ネ

人

長

償

て

法団

長

し

っ

社

こ

般

会

,
＇ 配福品産土お＆

 
こ『よっ産岐壱r

 

捌応てベ食

新緑の候、貴台におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当連盟の事業運営に深いご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、 2月22日から販売開始した「食べて応援！「壱岐産うに＆お土産品福袋」」の企画

に対しまして多大なご協力を賜り誠にありがとうございました。お陰様で4月25日をも
ちまして販売終了いたしましたが、当初の目標を大きく上回る数をご提供できましたのも、

会員皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げる次第です。

本来でありましたら、貴会に御礼に伺うべきではございますが、感染防止のための自粛が

叫ばれている状況にありますので、会員皆様へ貴会ホームページや会報の掲載によりまし

て、ご周知のほどをいただきたくご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

全国的な新型コロナウィルス感染症の感染防止が取り組まれている中で、貴会ならびに

会員皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもって御礼申し上げます。

●お問い合せ先

一般社団法人 壱岐市観光連盟 TEL: 0920-47-3700 

担当： Ill 谷• 吉永• 島居 FAX: 0920-47-5302 

E-mail : ikikoku@ poppy.ocn.ne.Jp 



{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}



